
ZARZĄDZENIE NR 314/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie czasowego powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 21 grudnia 2021 r. powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Bojanowie pani Anecie Lewusz na czas określony do momentu wyłonienia nowego 
kierownika zakładu, nie dłużej jednak niż do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie 
udzielam pani Anecie Lewusz pełnomocnictw w zakresie: 
1) składania wszelkich oświadczeń woli i zawierania umów cywilno–prawnych w przedmiocie 

działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, 
2) wykonywania obowiązków i uprawnień przypisanych kierownikowi zakładu pracy w rozumieniu 

przepisów prawa pracy w stosunku do pracowników zakładu, w tym w szczególności zawierania 
i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) prowadzenia konta bankowego, dysponowania środkami finansowymi oraz podejmowania 
zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym jednostki. 
§ 3. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 2 wymaga 

każdorazowej zgody Burmistrza Bojanowa. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B37D6AB-14AF-4419-B661-7CB6F25D4419. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


